



Podrobný položkový rozpis výdavkov rozpočtu projektu

Názov žiadateľa:	Obec Ľubotín
Názov projektu:	Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Ľubotíne
Hodnota zníženia výdavkov [%]:	0%

Budova - Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu Ľubotín, Na rovni 302/12
 Zateplenie obvodového plášťa

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1 Výkop jamy a rýh v obmedzenom priestore nom. tr. 3 ručne	021 Stavby	m3	39,60	24,92	986,83	1 184,20	1 184,20
2 Zvislé premiestnenie výkopku z hĺbok I až IV, nosením za každé 3 m výšky	021 Stavby	m3	39,60	24,30	962,28	1 154,74	1 154,74
3 Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	021 Stavby	m3	39,60	2,50	99,00	118,80	118,80
4 Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	021 Stavby	m2	13,00	0,45	5,85	7,02	7,02
5 Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	021 Stavby	m2	13,26	1,00	13,26	15,91	15,91
6 Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.200 mm	021 Stavby	m2	40,00	15,18	607,20	728,64	728,64
7 Vyspravenie vonkajších stien po obití starej omietky	021 Stavby	m2	532,23	3,58	1 905,37	2 286,44	2 286,44
8 Vyrovnávanie vonkajších stien po obití starej omietky	021 Stavby	m2	532,23	6,21	3 305,12	3 966,14	3 966,14
9 Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov Univerzálny základ	021 Stavby	m2	10,18	2,76	28,08	33,70	33,70
10 Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová silikónová, Silikónová omietka škrabaná, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	10,18	14,57	148,25	177,90	177,90
11 Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, Silikónová omietka škrabaná, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	556,16	12,99	7 224,45	8 669,34	8 669,34
12 Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAussgleich)	021 Stavby	m2	581,76	1,15	669,02	802,82	802,82
13 Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	021 Stavby	m2	581,76	2,01	1 169,33	1 403,19	1 403,19
14 Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou	021 Stavby	m2	581,76	7,13	4 147,91	4 977,50	4 977,50
15 Tmelenie škár PU penou	021 Stavby	m	165,10	5,58	921,26	1 105,51	1 105,51
16 Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	506,63	40,00	20 265,00	24 318,00	24 318,00
17 Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm grafitový EPS	021 Stavby	m2	49,53	24,81	1 228,84	1 474,61	1 474,61
18 Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - riešenie pre sokel (XPS) skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	76,80	35,62	2 735,62	3 282,74	3 282,74
19 Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhľadov hr. 160 mm - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	10,18	46,61	474,26	569,11	569,11
20 Násyp z riečného štrku	021 Stavby	m3	0,65	42,56	27,66	33,20	33,20
21 BAUMIT Rohová lišta hliníková	021 Stavby	m	165,10	2,39	394,59	473,51	473,51
22 BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom Premium (nerozová)	021 Stavby	m	48,00	12,21	586,08	703,30	703,30
23 Soklový profil I pre hr. izolantu 160 mm (hliníkový)	021 Stavby	m	74,04	16,52	1 223,14	1 467,77	1 467,77
24 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	71,54	28,33	2 026,59	2 431,90	2 431,90
25 Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	5,92	1,90	11,24	13,49	13,49
26 Montáž obkladov vonkajších stien z dlaždíc	021 Stavby	m2	25,60	23,15	592,64	711,17	711,17
27 Vonkajší obklad s imitáciou kameňa	021 Stavby	m2	26,11	30,45	795,11	954,13	954,13
28 Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	13,88	2,20	30,53	36,64	36,64
29 Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	021 Stavby	m2	40,00	28,89	1 155,60	1 386,72	1 386,72
30 Očistenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st. zlož. v rozsahu do 100 %, -0,05900t	021 Stavby	m2	506,63	1,45	734,61	881,53	881,53
31 Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	021 Stavby	m2	25,60	3,62	92,67	111,21	111,21
SPOLU výdavky					54 567,38	65 480,87	65 480,87

Zateplenie strešného plášťa

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1 Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov Univerzálny základ	021 Stavby	m2	71,75	2,76	198,03	237,64	237,64
2 Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová silikónová, Silikónová omietka škrabaná, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	71,75	14,57	1 045,40	1 254,48	1 254,48
3 Potiahnutie podhľadov vonkajších, sklotextílnou mriežkou	021 Stavby	m2	71,75	7,59	544,58	653,50	653,50
4 Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, Silikónová omietka škrabaná, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	5,40	12,99	70,15	84,18	84,18
5 Príprava vonkajšieho podkladu stien Univerzálny základ	021 Stavby	m2	5,40	2,01	10,85	13,02	13,02
6 Doteplenie konštrukcie hr. 10mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený celoplošne bez prikotvenia	021 Stavby	m2	5,40	20,81	112,37	134,84	134,84
7 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	0,47	28,33	13,23	15,88	15,88
8 Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé nad 30°	021 Stavby	m2	417,00	0,73	304,41	365,29	365,29
9 FATRAFOL parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, 5 2m, balenie:200m2	021 Stavby	m2	479,55	0,45	215,80	258,96	258,96
10 Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	5,20	2,75	14,31	17,17	17,17
11 Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom s pribitím na konštrukciu	021 Stavby	m2	71,75	2,84	203,77	244,52	244,52

12	Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 10mm ISOVER	021 Stavby	m2	73,19	5,11	373,98	448,78	448,78
	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	021 Stavby	m2	417,00	8,13	3 390,21	4 068,25	4 068,25
13	ISOVER Domo sklená vlna hrúbka 150mm	021 Stavby	m2	425,34	5,95	2 530,77	3 036,92	3 036,92
14	ISOVER Domo sklená vlna hrúbka 150mm	021 Stavby	m2	425,34	5,95	2 530,77	3 036,92	3 036,92
15	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	90,30	1,40	126,41	151,69	151,69
16	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	021 Stavby	m2	546,00	1,54	840,84	1 009,01	1 009,01
17	Laty 50/30mm	021 Stavby	m3	2,37	200,00	473,00	567,60	567,60
18	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	021 Stavby	m2	546,00	2,22	1 212,12	1 454,54	1 454,54
19	Kontralaty 50/30	021 Stavby	m3	1,91	200,00	382,00	458,40	458,40
20	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	021 Stavby	m3	4,28	27,75	118,63	142,36	142,36
21	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 10 mm	021 Stavby	m2	417,00	7,82	3 260,94	3 913,13	3 913,13
22	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	62,88	4,50	282,94	339,53	339,53
23	Krytina z poplastovaného plechu vr. doplnkov	021 Stavby	m2	546,00	24,75	13 513,50	16 216,20	16 216,20
24	Odpadné rúry Lindab kruhové rovne SROR D 100 mm	021 Stavby	m	42,00	15,50	651,00	781,20	781,20
25	Odpadné rúry Lindab koleno BK D 100 mm	021 Stavby	ks	13,00	17,39	226,07	271,28	271,28
26	Žlaby Lindab žlaby podokapné polkruhové R s hákmi K 21 veľkosť 150 mm	021 Stavby	m	52,50	16,76	879,90	1 055,88	1 055,88
27	Žlaby Lindab čelo štvorhranné RERGV/RERGH veľkosť 136 mm	021 Stavby	ks	8,00	17,32	138,56	166,27	166,27
28	Žlaby Lindab čelo polkruhové RGT veľkosť 150 mm	021 Stavby	ks	8,00	5,00	40,00	48,00	48,00
29	Žlaby Lindab kotlík SOK k polkruhovým žlabom veľkosť 150 mm	021 Stavby	ks	6,00	13,04	78,24	93,89	93,89
30	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná - 135 g/m2	021 Stavby	m2	546,00	1,32	720,72	864,86	864,86
31	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	162,48	1,90	308,71	370,45	370,45
32	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0,00700t	021 Stavby	m2	546,00	0,60	327,60	393,12	393,12
33	Demontáž dreveného obkladu -0,01400t	021 Stavby	m2	114,31	1,02	116,60	139,92	139,92
34	Demontáž háka -0,00009t	021 Stavby	ks	65,00	0,50	32,50	39,00	39,00
35	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	021 Stavby	m	52,60	0,58	30,51	36,61	36,61
36	Demontáž kotlíka kónického, -0,00110t	021 Stavby	ks	5,00	0,93	4,65	5,58	5,58
37	Demontáž oplechovania parapetov -0,00287t	021 Stavby	m	42,60	1,06	45,16	54,19	54,19
38	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	021 Stavby	m	42,00	0,69	28,98	34,78	34,78
39	Demontáž krytín striech z plechov -0,00700t	021 Stavby	m2	546,00	2,54	1 386,84	1 664,21	1 664,21
40	SPOLU výdavky					36 785,05	44 142,65	44 142,05
Výmena otvorových konštrukcií								
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Opravený výdavok
1	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dvierneho kridla do 2 m2	021 Stavby	ks	3,00	0,60	1,80	2,16	2,16
2	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	021 Stavby	m2	7,54	4,16	31,37	37,64	37,64
3	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	021 Stavby	m	16,20	9,08	147,10	176,52	176,52
4	Dvojkridlové plastové dvere 1800x(1970+600) mm ozn. 001	021 Stavby	ks	1,00	1 402,55	1 402,55	1 683,06	1 683,06
5	Jednokridlové plastové dvere 900x(1970+600)mm ozn. 002	021 Stavby	ks	1,00	800,00	800,00	960,00	960,00
6	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	23,50	0,80	18,80	22,56	22,56
	SPOLU výdavky					2 401,62	2 881,94	2 881,94
Ostatné								
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Opravený výdavok
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,00	11 000,00	11 000,00	11 000,00	11 000,00
2	Energetický audit	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	021 Stavby	ks	20,00	1,79	35,80	42,96	42,96
4	Vybúranie otvoru v porobetónových stenách plochy do 0, 0225 m2, do 300 mm, -0,01500t	021 Stavby	ks	2,00	8,07	16,14	19,37	19,37
5	Vybúranie otvoru v porobetónových stenách plochy do 0, 09 m2 hr.do 300 mm, -0,05900t	021 Stavby	ks	5,00	12,81	64,05	76,86	76,86
6	Vybúranie otvoru v porobetónových stenách plochy do 0, 25 m2, hr.do 300 mm, -0,16500t	021 Stavby	ks	2,00	19,69	39,38	47,26	47,26
7	Vybúranie otvoru v stropoch z dutých prefabr. plochy do 0, 25 m2, nad 120 mm, -0,07500t	021 Stavby	ks	24,00	11,44	274,56	329,47	329,47
8	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	64,91	11,77	763,96	916,75	916,75
9	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	3 894,42	0,42	1 635,66	1 962,79	1 962,79
10	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	64,91	7,50	486,80	584,16	584,16
11	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	649,07	0,84	545,22	654,26	654,26
12	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	64,91	30,00	1 947,21	2 336,65	2 336,65
13	NÁSTUPNÁ RAMPA SO SKLONOM 1/16 VYLOŽENÁ ZÁMKOVOU DLAŽBOU, VRÁTANE ZÁKLADOVÝCH KONŠTRUKCIÍ A OCELOVÉHO ZÁBRADLIA - ozn. B8	021 Stavby	kpl	1,00	1 950,00	1 950,00	2 340,00	2 340,00

14	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm, vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	80,00	2,27	181,60	217,92	217,92
15	Tuboliti DG 20 x 13 izolácia-trubica	021 Stavby	m	61,20	0,65	39,78	47,74	47,74
16	Tuboliti DG 28 x 13 izolácia-trubica	021 Stavby	m	5,10	0,68	3,47	4,16	4,16
17	Tuboliti DG 35 x 20 izolácia-trubica	021 Stavby	m	15,30	1,63	24,94	29,93	29,93
18	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	2,50	1,30	3,25	3,90	3,90
19	Potrúbie z rúr HT D40 odpadné prípojné	021 Stavby	m	3,00	11,35	34,05	40,86	40,86
20	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	021 Stavby	m	3,00	0,67	2,01	2,41	2,41
21	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	0,36	1,00	0,36	0,43	0,43
22	Potrúbie z rúr HERZ - PE-RT, HD HT 20x2,0	021 Stavby	m	80,00	10,07	604,20	725,04	725,04
23	Potrúbie z rúr HERZ - PE-RT, HD HT 26x3,0	021 Stavby	m	5,00	12,74	63,70	76,44	76,44
24	Potrúbie z rúr HERZ - PE-RT, HD HT 32x3,0	021 Stavby	m	15,00	21,45	321,75	386,10	386,10
25	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	021 Stavby	ks	11,00	6,19	68,09	81,71	81,71
26	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	021 Stavby	ks	2,00	1,92	3,84	4,61	4,61
27	Guľový uzáver MODUL s motýlikovým ovládačom, DN15	021 Stavby	ks	2,00	5,98	11,96	14,35	14,35
28	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	021 Stavby	ks	4,00	3,55	14,20	17,04	17,04
29	Guľový uzáver MODUL s motýlikovým ovládačom, DN25	021 Stavby	ks	4,00	11,10	44,40	53,28	53,28
30	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	021 Stavby	ks	2,00	5,39	10,78	12,94	12,94
31	Guľový uzáver MODUL s motýlikovým ovládačom, DN32	021 Stavby	ks	2,00	16,32	32,64	39,17	39,17
32	Montáž spätného ventilu závitového G 1/2	021 Stavby	ks	1,00	1,92	1,92	2,30	2,30
33	Spätný ventil DN15	021 Stavby	ks	1,00	6,80	6,80	8,16	8,16
34	Montáž spätného ventilu závitového G 1	021 Stavby	ks	1,00	3,55	3,55	4,26	4,26
35	Spätný ventil DN25	021 Stavby	ks	1,00	21,38	21,38	25,66	25,66
36	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	021 Stavby	m	80,00	1,31	104,80	125,76	125,76
37	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	80,00	0,88	70,40	84,48	84,48
38	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	13,85	0,70	9,69	11,63	11,63
39	Montáž ventilu rohového G 1/2	021 Stavby	súb.	11,00	4,93	54,23	65,08	65,08
40	Rohový guľový kohút pre pitnú vodu 1/2" - 3/8"	021 Stavby	ks	11,00	3,29	36,19	43,43	43,43
41	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32	021 Stavby	ks	1,00	2,04	2,04	2,45	2,45
42	Lievik DN32 s protizápachovým uzáverom	021 Stavby	ks	1,00	12,67	12,67	15,20	15,20
43	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40	021 Stavby	ks	1,00	2,26	2,26	2,71	2,71
44	Kondenzačný sifón DN40 s protizápachovou klapkou	021 Stavby	ks	1,00	26,90	26,90	32,28	32,28
45	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,34	0,30	0,40	0,48	0,48
46	Montáž cirkulačného čerpadla DN 15 rozpon 80 mm výtlak do 1,4 m	021 Stavby	ks	1,00	4,48	4,48	5,38	5,38
47	CIRKULAČNÉ ČERPADLO TV - GRUNDFOS UP 15-14 BA PM AUTOADAPT. 97916757	021 Stavby	ks	1,00	171,00	171,00	205,20	205,20
48	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,76	1,10	1,93	2,32	2,32
49	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm, vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	63,64	2,27	144,46	173,36	173,36
50	Tuboliti DG 20 x 13 izolácia-trubica	021 Stavby	m	29,03	0,65	18,87	22,64	22,64
51	Tuboliti DG 32 x 13 izolácia-trubica	021 Stavby	m	35,88	0,87	31,22	37,46	37,46
52	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm, vnút.priemer 39-70 mm	021 Stavby	m	27,38	2,55	69,82	83,78	83,78
53	Tuboliti DG 40 x 13 izolácia-trubica	021 Stavby	m	25,10	1,09	27,36	32,83	32,83
54	Tuboliti DG 50 x 13 izolácia-trubica	021 Stavby	m	2,83	1,38	3,90	4,68	4,68
55	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	245,14	2,42	593,24	711,89	711,89
56	Tuboliti DG 18 x 30 izolácia-trubica	021 Stavby	m	198,76	2,06	409,44	491,33	491,33
57	Tuboliti DG 28 x 30 izolácia-trubica	021 Stavby	m	51,29	2,37	121,55	145,86	145,86
58	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	14,19	1,30	18,45	22,13	22,13
59	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného kombinovaného	021 Stavby	ks	1,00	426,43	426,43	511,72	511,72
60	Atag COMBI Q38C Plynový kondenzačný KOMBINOVANÝ	021 Stavby	ks	1,00	3 110,00	3 110,00	3 732,00	3 732,00
61	Snímač vonkajšej teploty ATAG ARV1215U	021 Stavby	ks	1,00	72,10	72,10	86,52	86,52
62	Priestorový termostat - Honeywell CR11006	021 Stavby	ks	1,00	201,00	201,00	241,20	241,20
63	Odvod spalin V jestvujúcom kominovom telese pomocou flexibilného potrubia 80/125 Cox Geelen - prevedenie nezávisle na vzduchu v miestnosti, celk. výška komína od +0,0 je 7,8 m	021 Stavby	súb.	1,00	880,00	880,00	1 056,00	1 056,00
64	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	021 Stavby	%	46,90	3,30	154,75	185,70	185,70
65	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s-membránou 25 l	021 Stavby	ks	1,00	4,57	4,57	5,48	5,48
66	Expanzná nádoba FLAMCO Flexcon C (2-25 l) 25	021 Stavby	ks	1,00	44,30	44,30	53,16	53,16
67	Zmäkčovacie zariadenie doplnovanej vody fillsoft II, do 10 bar/30st.C	021 Stavby	súb.	1,00	345,85	345,85	415,02	415,02
68	Automatické doplnovanie a kontrola tlaku vody fillcontrol typ PC, do 10 bar/60st.C	021 Stavby	súb.	1,00	1 125,50	1 125,50	1 350,60	1 350,60
69	Odlučovacie zariadenie Fiamcovent Clean Smart EcoPlus 1 1/2"	021 Stavby	súb.	1,00	247,50	247,50	297,00	297,00
70	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	17,68	1,10	19,44	23,33	23,33
71	Potrúbie z rúr HERZ - HT (tyč) 26x3,0 (122 (24x5))	021 Stavby	m	53,00	18,89	1 001,17	1 201,40	1 201,40
72	Potrúbie z rúr HERZ - HT (tyč) 16x2,0 (120 (24x5))	021 Stavby	m	205,00	13,43	2 753,15	3 303,78	3 303,78
73	Potrúbie z rúr HERZ - HT (tyč) 20x2,0 (121 (24x5))	021 Stavby	m	205,00	14,90	3 054,50	3 665,40	3 665,40
74	Potrúbie z rúr HERZ - HT (tyč) 32x3,0 (50 (10x5))	021 Stavby	m	37,00	26,45	978,65	1 174,38	1 174,38
75	Potrúbie z rúr HERZ - HT (tyč) 40x3,5 (51 (10x5))	021 Stavby	m	26,00	40,78	1 060,28	1 272,34	1 272,34
76	Potrúbie z rúr HERZ - HT (tyč) 50x4,0 (15)	021 Stavby	m	3,00	56,50	169,50	203,40	203,40

77	Montáž plastlinikového prechodu D 16	021 Stavby	ks	92,00	2,83	260,36	312,43	312,43
78	Prechodka na plastové rúry (G 3/4) 16x2	021 Stavby	ks	92,00	2,58	237,36	284,83	284,83
79	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	021 Stavby	m	325,00	0,38	123,50	148,20	148,20
80	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	021 Stavby	m	29,00	0,47	13,63	16,36	16,36
81	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	96,52	1,40	135,13	162,15	162,15
82	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	021 Stavby	ks	2,00	0,83	1,66	1,99	1,99
83	Vypúšťací kohút Thermoflex DN15	021 Stavby	ks	2,00	11,16	22,32	26,78	26,78
84	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	021 Stavby	ks	92,00	2,39	219,88	263,86	263,86
85	RL-5 priamy (R 1/2 / G 3/4) DN 15	021 Stavby	ks	24,00	8,97	215,28	258,34	258,34
86	RL-5 rohový (R 1/2 / G 3/4) DN 15	021 Stavby	ks	22,00	6,86	150,92	181,10	181,10
87	TS-90 axiálny (R 1/2" / G 3/4") DN 15	021 Stavby	ks	22,00	17,99	395,78	474,94	474,94
88	TS-90 priamy (R 1/2" / G 3/4") DN 15	021 Stavby	ks	24,00	11,85	284,40	341,28	341,28
89	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	021 Stavby	ks	2,00	2,95	5,90	7,08	7,08
90	Guľový kohút s pákovým ovládačom PN 50, DN 20	021 Stavby	ks	2,00	6,56	13,12	15,74	15,74
91	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	021 Stavby	ks	2,00	3,85	7,70	9,24	9,24
92	Guľový kohút s pákovým ovládačom PN 50, DN 32	021 Stavby	ks	2,00	15,69	31,38	37,66	37,66
93	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	021 Stavby	ks	2,00	4,97	9,94	11,93	11,93
94	Guľový kohút s pákovým ovládačom PN 40, DN 40	021 Stavby	ks	2,00	24,97	49,94	59,93	59,93
95	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	021 Stavby	ks	4,00	1,88	7,52	9,02	9,02
96	Automatický odvzdušňovací ventil, rohový, biely	021 Stavby	ks	4,00	44,69	178,76	214,51	214,51
97	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	021 Stavby	ks	6,00	1,88	11,28	13,54	13,54
98	Odvzdušňovací ventil so spätným ventilom DN15	021 Stavby	ks	6,00	5,73	34,38	41,26	41,26
99	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	021 Stavby	súb.	46,00	1,31	60,26	72,31	72,31
100	Termostatická hlavica Mini pre VT s kvapalinovým snímačom, s automatickou protimrazovou poistkou (6-30 °C)	021 Stavby	ks	46,00	13,03	599,38	719,26	719,26
101	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil teles s príplatkom 8 %	021 Stavby	ks	46,00	1,57	72,22	86,66	86,66
102	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	021 Stavby	ks	12,00	5,37	64,44	77,33	77,33
103	Vykurovacie teleso KORAD 11 K 600/400	021 Stavby	ks	11,00	37,58	413,38	496,06	496,06
104	Vykurovacie teleso KORAD 11 K 600/600	021 Stavby	ks	1,00	53,90	53,90	64,68	64,68
105	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	021 Stavby	ks	2,00	5,69	11,38	13,66	13,66
106	Vykurovacie teleso KORAD 11 K 600/800	021 Stavby	ks	2,00	64,58	129,16	154,99	154,99
107	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 700-900 mm	021 Stavby	ks	1,00	5,52	5,52	6,62	6,62
108	Vykurovacie teleso KORAD 22 K 400/800	021 Stavby	ks	1,00	80,78	80,78	96,94	96,94
109	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	021 Stavby	ks	8,00	5,46	43,68	52,42	52,42
110	KORAD 21 K 600/600	021 Stavby	ks	3,00	68,82	206,46	247,75	247,75
111	Vykurovacie teleso KORAD 22 K 600/600	021 Stavby	ks	5,00	77,99	389,95	467,94	467,94
112	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	021 Stavby	ks	9,00	5,83	52,47	62,96	62,96
113	Vykurovacie teleso KORAD 22 K 600/800	021 Stavby	ks	9,00	96,03	864,27	1 037,12	1 037,12
114	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	021 Stavby	ks	10,00	6,20	62,00	74,40	74,40
115	Vykurovacie teleso KORAD 22 K 600/1000	021 Stavby	ks	1,00	114,08	114,08	136,90	136,90
116	Vykurovacie teleso KORAD 22 K 600/1200	021 Stavby	ks	9,00	132,12	1 189,08	1 426,90	1 426,90
117	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	021 Stavby	ks	2,00	7,95	15,90	19,08	19,08
118	Vykurovacie teleso KORAD 21 K 600/1400	021 Stavby	ks	1,00	128,87	128,87	154,64	154,64
119	Vykurovacie teleso KORAD 22 K 600/1800	021 Stavby	ks	1,00	186,26	186,26	223,51	223,51
120	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	021 Stavby	ks	2,00	6,62	13,24	15,89	15,89
121	Vykurovacie teleso KORAD 33 K 600/900	021 Stavby	ks	2,00	161,12	322,24	386,69	386,69
122	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou jednoradového	021 Stavby	ks	14,00	3,19	44,66	53,59	53,59
123	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového a trojradového	021 Stavby	ks	32,00	6,19	198,08	237,70	237,70
124	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	46,62	1,60	74,59	89,51	89,51
125	Meranie a regulácia, napojenie zariadení do el. siete a prekáblovanie	021 Stavby	kpl	1,00	800,00	800,00	960,00	960,00
126	Vykurovacia skúška	021 Stavby	hod	72,00	13,00	936,00	1 123,20	1 123,20
127	Vyregulovanie systému UK	021 Stavby	hod	24,00	15,00	360,00	432,00	432,00
128	Vzduchotechnika montáž	021 Stavby	kpl	1,00	6 507,31	6 507,31	7 808,77	7 808,77
129	Vzduchotechnika dodávka	021 Stavby	kpl	1,00	32 970,74	32 970,74	39 564,89	39 564,89
130	Demontáž pôvodného svietidla	021 Stavby	ks	56,00	13,00	728,00	873,60	873,60
131	Svietidlo LED panel min. 1000lm	021 Stavby	ks	24,00	81,00	1 944,00	2 332,80	2 332,80
132	Svietidlo LED panel nástenné IPx3 min. 1000lm	021 Stavby	ks	4,00	102,00	408,00	489,60	489,60
133	Svietidlo lineárne led panel (0,3x0,6) min. 1800lm	021 Stavby	ks	7,00	141,00	987,00	1 184,40	1 184,40
134	Svietidlo lineárne led panel (1,2x0,3) min. 3800lm	021 Stavby	ks	45,00	156,00	7 020,00	8 424,00	8 424,00
135	Svietidlo núdzové s piktogramom	021 Stavby	ks	8,00	81,00	648,00	777,60	777,60
136	Úprava rozvádzača HR	021 Stavby	ks	1,00	900,00	900,00	1 080,00	1 080,00
137	Podpera vedenia HR PV	021 Stavby	ks	160,00	1,33	212,80	255,36	255,36
138	Okapová svorka HR SO	021 Stavby	ks	20,00	1,53	30,60	36,72	36,72
139	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	021 Stavby	kg	90,00	1,80	162,00	194,40	194,40
140	Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	021 Stavby	kg	160,00	1,14	182,40	218,88	218,88
141	Odbočná spojovacia svorka HR SR	021 Stavby	ks	30,00	2,15	64,50	77,40	77,40
142	Skúšobná svorka HR SZ	021 Stavby	ks	6,00	1,76	10,56	12,67	12,67
143	Uzemňovacia svorka HR SR03	021 Stavby	ks	18,00	19,27	346,86	416,23	416,23
144	Prípadná svorka kovových súčastí HR SP1	021 Stavby	ks	10,00	0,89	8,90	10,68	10,68
145	Spojovacia svorka HR SS	021 Stavby	ks	40,00	0,83	33,20	39,84	39,84
146	Inštalčná kmrabica KO 125	021 Stavby	ks	6,00	3,07	18,42	22,10	22,10
147	Trubka neriešivá samozhášavá FXP 25	021 Stavby	m	60,00	1,90	114,00	136,80	136,80
148	Revízia zariadenia	021 Stavby	hod	40,00	15,00	600,00	720,00	720,00
149	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	021 Stavby	hod	56,00	8,00	448,00	537,60	537,60
150	Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	021 Stavby	hod	76,00	8,00	608,00	729,60	729,60
151	Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	021 Stavby	m2	532,23	3,76	2 001,17	2 401,40	2 401,40

152	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12.5 s bočnou oporou	021 Stavby	m	26,00	3,69	95,94	115,13	115,13
153	ÓBRUBNÍK PARKOVÝ: 100x20x5 cm SIVÝ	021 Stavby	ks	26,26	2,98	78,25	93,91	93,91
154	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	601,15	1,91	1 148,20	1 377,84	1 377,84
155	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	601,15	1,36	817,56	981,08	981,08
156	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	601,15	1,22	733,40	880,08	880,08
157	Oplechovanie parapetov rš 340 mm	021 Stavby	m	30,60	12,10	370,26	444,31	444,31
158	Oplechovanie parapetov rš 370mm	021 Stavby	m	7,50	14,07	105,53	126,63	126,63
159	Oplechovanie parapetov rš 640mm	021 Stavby	m	6,00	19,29	115,74	138,89	138,89
160	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	021 Stavby	m1	68,93	5,62	387,36	464,83	464,83
161	Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,00	2 855,56	2 855,56	3 426,67	3 426,67
162	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU výdavky						111 406,09	131 487,32	131 487,32
SPOLU Hlavné aktivity projektu						205 160,14	243 992,18	243 992,18

Podporné aktivity projektu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Memá jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena		
projektový manažér – zamestnanec mimo prac. pomeru (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	hodina	0,00	0,00	0,00		
projektový manažér – v prac. pomeru (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	hodina	0,00	0,00	0,00		
projektový manažér – externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	600,00	9,38	5 628,00		
dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00		
stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00		
plagát	518 Ostatné služby	ks	1,00	30,00	30,00		
publikovanie článku o projekte	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00		
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					5 658,00		
SPOLU celkové oprávnené výdavky projektu					210 818,14	249 650,18	249 650,18

